

Vysvětlení/Změna zadávací dokumentace č.08

V souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám poskytujeme vysvětlení/změnu zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „**Rekonstrukce podnikového ředitelství II. etapa**“.

Dotaz č. 1

Součástí Vysvětlení č. 06 ZD ze dne 13.3.2020 byly i soubory:

PŘÍLOHA – VRN.xls

PŘÍLOHA - VÝKAZ VÝMĚR ZTI.xlsx

PŘÍLOHA Č. 3 - HSV PSV.xlsx

PŘÍLOHA MaR.xls

V základní Zadávací dokumentaci byly předány samostatné soubory *.xls v adresáři „3. ROZPOČTY“ a byly to tyto soubory:

1. KRYCÍ LIST
2. REKAPITULAE ZRN *nahrazen postupně VZD č. 01, 04 a 05*
3. VRN *nahrazen VZD č. 06*
4. DPO BOURACÍ PRÁCE A DEMONTÁŽE
- 5. DPO -HSV –PSV** *nahrazen postupně VZD č. 05 a 06*
6. ROZPOČET ZTI dopln *nahrazen postupně VZD č. 04 a 06*
6. ROZPOČET ZTI *zrušen VZD č. 04*
7. ROZPOČET ÚT
8. SILNOPROUD
9. SLABOPROUD *součást neveřejné části*
10. VTZ
11. DPO-MAR *nahrazen postupně VZD č. 05 a 06*
12. SADOVÉ ÚPRAVY
13. PS 1 - GASTRO ROZPOČET

Nyní je tedy jako příloha VZD č. 06 soubor „**5. DPO -HSV –PSV.xls**“.

Ten však má kromě původního jednoho listu (který obsahoval položky HSV, PSV a MONTÁŽE) nyní vložen na dalších listech obsah všech původních souborů, a to včetně Krycího listu, Rekapitulace ZRN, VRN až po PS Gastro.

Tyto vložené listy však nejsou opraveny a jsou zde v původní podobě ze Zadávací dokumentace.

Např. na listu Rekapitulace ZRN chybí PS TURNIKETY; na listu ZTI je neopravena položka Lapač tuků (zůstalo 1,000 m), kamerová zkouška (zůstalo 1 H), atd...

V samostatném souboru „PŘÍLOHA - VÝKAZ VÝMĚR ZTI.xlsx“, který je součástí VZD č.06, je opravena položka

33	721290124	Vyčištění a kamerová zkouška stávající přípojky kanalizace	25,000	m
-----------	------------------	------------------------------------------------------------	--------	---

A také je zde i oprava položek z VZD č. 04

44	725920133	Lapač tuků	1,000	kus
45	725920134	MTZ Lapač tuků	1,000	soubor

To je v pořádku.

Dotaz:

1) Opraví Zadavatel těch několik změn (na příslušných listech Rekapitulace ZRN, VRN, ZTI a MaR **v souboru „5. DPO -HSV –PSV“**) **tak, aby byly v souladu s poskytnutými aktualizovanými výkazy?**

A Uchazeči odevzdají vyplněný jen tento kompletní soubor, který v sobě obsahuje všechny profese i Krycí list, Rekapitulaci ZRN (nutno doplnit oddíl PS05 Gastro) i VRN?

anebo

2) Uchazeči vyplní v souboru „5. DPO -HSV –PSV“, který je součástí VZD č. 06, pouze list „HSV+PSV_ROZPOČET“ s přenesením mezisoučtů na list „HSV+PSV_REKAPITULACE“ a ostatní listy nevyplní?
A současně s tímto souborem Uchazeči vyplní a odevzdají ostatní soubory se samostatnými výkazy, samostatný Krycí list, Rekapitulaci ZRN z Vysvětlení č. 05, VRN z Vysvětlení č. 06, Zdravotechniku z vysvětlení č. 06 a „MAR“ z vysvětlení č. 06.

Odpověď zadavatele:

V příloze zasíláme změněné části výkazu výměr, vždy jen po jednotlivých oddílech a ty se budou oceňovat spolu se zbývajících oddíly výkazu výměr, které jsou bez změn.

Dotaz č. 2

V ZD ani příložené PD jsme nenašli kontakt na zpracovatele Projektové dokumentace firmu SPAN s.r.o.

Jediné kontaktní spojení na firmu je dohledatelná pevná linka na internetu (596 116 403), která však hlásí „volané číslo neexistuje“.

Chtěli bychom tuto firmu poptat jako subdodávku pro vypracování dodavatelské dokumentace a Dokumentace skutečného provedení stavby.

V tomto případě se nejedná o malý rozsah projekčních prací, který by měl navíc zohlednit všechny předpokládané možné práce, jak jsou uvedeny v ZD.

Může nám zadavatel sdělit kontakt (telefonní číslo a e-mail) na firmu SPAN s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Kratochvílova 931/3, IČ 47153521?

Odpověď zadavatele:

Kontakt na zpracovatele PD je

Martin Jiřík

Jirik.span@seznam.cz

777 794 185

Dotaz č. 3

Vzhledem k aktuální situaci ohledně epidemie si Vás dovoluujeme požádat o úpravu Smlouvy o dílo, kdy odpovědnost zhotovitele za nesplnění závazků uvedených v této smlouvě je vyloučena v případech, kdy je nesplnění těchto závazků způsobeno v důsledku epidemie COVID-19 (tzv. koronaviru) a navazujícími karanténními nebo jinými opatřeními veřejné moci. Prodlení zhotovitele v takovém případě nepředstavuje porušení smlouvy a druhé smluvní straně nevzniká jakýkoliv nárok na náhradu újmy nebo jakoukoliv smluvní pokutu v důsledku tohoto prodlení.

Žádáme zadavatele o doplnění odstavce 16. článku XVI. Smlouvy o dílo o následující znění:

16. Odpovědnost zhotovitele za nesplnění závazků uvedených v této smlouvě je vyloučena v případech, kdy je nesplnění těchto závazků způsobeno v důsledku epidemie COVID-19 (tzv. koronaviru) a navazujícími

karanténními nebo jinými opatřeními veřejné moci. Prodlení zhotovitele v takovém případě nepředstavuje porušení smlouvy a druhé smluvní straně nevzniká jakýkoliv nárok na náhradu újmy nebo jakoukoliv smluvní pokutu v důsledku tohoto prodlení.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel upravuje článek XVI. smlouvy o dílo. Upravená smlouva o dílo je přílohou tohoto dokumentu.

Zadavatel požaduje, aby účastníci při podávání nabídky pracovali s aktualizovanými dokumenty.

Zadavatel s ohledem na výše uvedené a rovněž s ohledem na současnou situaci prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do **3. 4. 2020 do 9:00.**